

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 8 000)	8 000	2,40	8 000	2,32
Réserve légale	800	0,24	800	0,23
Report à nouveau	183 935	55,16	171 599	49,69
Résultat de l'exercice	26 434	7,93	12 336	3,57
TOTAL(I)	219 169	65,73	192 735	55,81
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	65 237	19,57	105 649	30,59
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	13	0,00	26	0,01
. Associés	1 297	0,39	1 061	0,31
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	18 163	5,45	16 170	4,68
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	21 824	6,55	19 337	5,60
. Organismes sociaux	5 211	1,56	6 561	1,90
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 688	0,51	1 303	0,38
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	91	0,03	1 024	0,30
. Autres impôts, taxes et assimilés	734	0,22	1 472	0,43
TOTAL(IV)	114 259	34,27	152 603	44,19
TOTAL PASSIF (I à V)	333 428	100,00	345 338	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Production vendue biens	348 208		348 208	100,00	394 506	100,00	-46 298	-11,73
Chiffres d'Affaires Nets	348 208		348 208	100,00	394 506	100,00	-46 298	-11,73
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			8 141	2,34	9 876	2,50	-1 735	-17,56
Autres produits			141	0,04	124	0,03	17	13,71
Total des produits d'exploitation (I)			356 490	102,38	404 506	102,53	-48 016	-11,86
Achats de matières premières et autres approvisionnements			72 836	20,92	84 012	21,30	-11 176	-13,29
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-11	0,00	1 105	0,28	-1 116	-100,99
Autres achats et charges externes			132 788	38,13	152 259	38,59	-19 471	-12,78
Impôts, taxes et versements assimilés			4 533	1,30	5 622	1,43	-1 089	-19,36
Salaires et traitements			92 813	26,65	112 703	28,57	-19 890	-17,64
Charges sociales			16 065	4,61	21 414	5,43	-5 349	-24,97
Dotations aux amortissements sur immobilisations			4 303	1,24	9 290	2,35	-4 987	-53,67
Autres charges			1	0,00	93	0,02	-92	-98,91
Total des charges d'exploitation (II)			323 328	92,85	386 497	97,97	-63 169	-16,33
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			33 162	9,52	18 009	4,56	15 153	84,14
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Autres intérêts et produits assimilés			30	0,01			30	N/S
Total des produits financiers (V)			30	0,01			30	N/S
Intérêts et charges assimilées			1 295	0,37	1 899	0,48	-604	-31,80
Total des charges financières (VI)			1 295	0,37	1 899	0,48	-604	-31,80
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-1 265	-0,35	-1 899	-0,47	634	33,39
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			31 897	9,16	16 110	4,08	15 787	98,00
Total des produits exceptionnels (VII)								
Total des charges exceptionnelles (VIII)								
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)								
Impôts sur les bénéfices (X)			5 463	1,57	3 774	0,96	1 689	44,75
Total des Produits (I+III+V+VII)			356 520	102,39	404 506	102,53	-47 986	-11,85
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)			330 086	94,80	392 170	99,41	-62 084	-15,82
RÉSULTAT NET			26 434 Bénéfice	7,59	12 336 Bénéfice	3,13	14 098	114,28
Dont Crédit-bail mobilier								
			6 080	1,75	12 160	3,08	-6 080	-49,99

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/07/2026

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Actif Immobilisé						
Fonds commercial	280 000		280 000	83,98	280 000	81,08
207000 FONDS COMMERCIAL	280 000		280 000	83,98	280 000	81,08
Installations techniques, matériel & outillage industriels	5 837	2 583	3 253	0,98	4 087	1,18
215400 MATERIEL INDUSTRIEL	5 837		5 837	1,75	5 837	1,69
281540 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL		2 583	-2 583	-0,76	-1 750	-0,50
Autres immobilisations corporelles	43 349	42 038	1 311	0,39	3 833	1,11
218100 INSTAL./AGENC.DIVERS	20 000		20 000	6,00	20 000	5,79
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	15 940		15 940	4,78	15 940	4,62
218300 MAT.BUREAU & INFORMATIQUE	7 409		7 409	2,22	6 462	1,87
281810 AMORT.AG.CONS.DIVERS		20 000	-20 000	-5,99	-19 822	-5,73
281820 AMORT.MATERIEL DE TRANSPORT		15 270	-15 270	-4,57	-12 626	-3,65
281830 AMORT.MAT.BUREAU & INFORMATIQUE		6 768	-6 768	-2,02	-6 120	-1,76
Autres immobilisations financières	10 000		10 000	3,00	16 200	4,69
275100 DEPOTS VERSES	10 000		10 000	3,00	10 000	2,90
275500 CAUTIONNEMENTS VERSES					6 200	1,80
TOTAL (I)	339 185	44 621	294 564	88,34	304 121	88,06
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	1 203		1 203	0,36	1 191	0,34
310000 STOCK MATIERES PREMIERES	942		942	0,28	513	0,15
320000 STOCK AUTRES APPROVISIONNEMENTS	260		260	0,08	678	0,20
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	5 193		5 193	1,56	5 659	1,64
401000 FOURNISSEURS	5 193		5 193	1,56	5 659	1,64
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 622		3 622	1,09	4 366	1,26
445660 ETAT TVA AUR AUTRES BIENS ET SERVICES	2 085		2 085	0,63	3 266	0,95
445670 ETAT CREDIT DE TVA A REPORTER	492		492	0,15		
445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	1 046		1 046	0,31	1 099	0,32
. Autres	8		8	0,00		
467000 DEB ET CRED DIVERS - AUTRES	8		8	0,00		
Valeurs mobilières de placement	1 000		1 000	0,30	1 000	0,29
503000 VAL.MOBILIERES PLACEMENT	1 000		1 000	0,30	1 000	0,29
Disponibilités	27 657		27 657	8,29	28 224	8,17
511100 CB A ENCAISSER	6 214		6 214	1,86	4 777	1,38
511200 CHEQUES A ENCAISSER	112		112	0,03	65	0,02
511300 TICKETS RESTO A ENCAISSER	134		134	0,04	96	0,03
511500 UBER EATS					680	0,20
511600 DELIVEROO FRANCE SAS	478		478	0,14	508	0,15
512000 BANQUE	14 551		14 551	4,36	12 268	3,55
530000 CAISSE	6 167		6 167	1,85	9 830	2,85
Charges constatées d'avance	180		180	0,05	777	0,22
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	180		180	0,05	777	0,22
TOTAL (II)	38 863		38 863	11,66	41 217	11,94
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	378 049	44 621	333 428	100,00	345 338	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 8 000)	8 000	2,40	8 000	2,32
101300 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	8 000	2,40	8 000	2,32
Réserve légale	800	0,24	800	0,23
106100 RESERVE LEGALE	800	0,24	800	0,23
Report à nouveau	183 935	55,16	171 599	49,69
110000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR	183 935	55,16	171 599	49,69
Résultat de l'exercice	26 434	7,93	12 336	3,57
TOTAL(I)	219 169	65,73	192 735	55,81
TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
. Emprunts	65 237	19,57	105 649	30,59
164110 EMPRUNTS AUPRES ETABLISSEMENTS CREDIT	65 237	19,57	105 649	30,59
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers	13	0,00	26	0,01
168800 INTERETS COURUS	13	0,00	26	0,01
. Associés	1 297	0,39	1 061	0,31
455110 ASSOCIE MME WANG DANNI	1 297	0,39	1 061	0,31
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	18 163	5,45	16 170	4,68
401000 FOURNISSEURS	11 889	3,57	9 575	2,77
408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	6 273	1,88	6 595	1,91
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	21 824	6,55	19 337	5,60
421000 PERS REMUNERATIONS DUES	19 352	5,80	13 960	4,04
428200 PERS CONGES A PAYER	2 472	0,74	5 377	1,56
. Organismes sociaux	5 211	1,56	6 561	1,90
431000 SECURITE SOCIALE	2 399	0,72	3 122	0,90
437200 MORNAY	1 542	0,46	1 688	0,49
437300 PREVOYANCE	962	0,29	772	0,22
438200 ORG.SOC. CONGES A PAYER	308	0,09	980	0,28
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 688	0,51	1 303	0,38
444000 ETAT IMPOTS S/BENEFICES	1 688	0,51	1 303	0,38
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	91	0,03	1 024	0,30
445510 ETAT TVA A DECAISSER			1 024	0,30
445714 TVA COLLECTEE 10%	74	0,02		
445715 TVA COLLECTEE 20%	18	0,01		
. Autres impôts, taxes et assimilés	734	0,22	1 472	0,43
448600 ETAT AUTRES CHARGES A PAYER	734	0,22	1 472	0,43
TOTAL(IV)	114 259	34,27	152 603	44,19
TOTAL PASSIF (I à V)	333 428	100,00	345 338	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT			Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Production vendue biens	348 208		348 208	100,00	394 506	100,00	-46 298	-11,73	
701400 VENTES HT 10%	344 010		344 010	98,79	388 825	98,56	-44 815	-11,52	
701500 VENTES HT 20%	4 197		4 197	1,21	5 682	1,44	-1 485	-26,13	
Chiffres d'Affaires Nets	348 208		348 208	100,00	394 506	100,00	-46 298	-11,73	

Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges	8 141	2,34	9 876	2,50	-1 735	-17,56
791000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION	8 141	2,34	9 876	2,50	-1 735	-17,56
Autres produits	141	0,04	124	0,03	17	13,71
758000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	141	0,04	124	0,03	17	13,71
Total des produits d'exploitation (I)	356 490	102,38	404 506	102,53	-48 016	-11,86
Achats de matières premières et autres approvisionnements	72 836	20,92	84 012	21,30	-11 176	-13,29
601100 MATIERES PREMIERES TVA 5.5%	71 163	20,44	81 812	20,74	-10 649	-13,01
601210 MATIERES PREM. SOLIDES . TVA 19.6%	199	0,06	288	0,07	-89	-30,89
601220 BOISSONS . TVA 19.6%	1 473	0,42	1 912	0,48	-439	-22,95
Variation de stock (matières premières et autres approv.)	-11	0,00	1 105	0,28	-1 116	-100,99
603100 VARIAT.STOCKS MAT.PREMIERES	-429	-0,11	1 247	0,32	-1 676	-134,39
603200 VARIAT.STOCKS AUTRES APPROVISIONNEMENTS	418	0,12	-143	-0,03	561	392,31
Autres achats et charges externes	132 788	38,13	152 259	38,59	-19 471	-12,78
606100 ACHATS FOURN.NON STOCK.(ENERGIE EAU)	8 177	2,35	10 809	2,74	-2 632	-24,34
606110 CARBURANT NON TVA	1 300	0,37	1 431	0,36	-131	-9,14
606300 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT	7 084	2,03	8 345	2,12	-1 261	-15,10
612200 CREDIT-BAIL MOBILIER	6 080	1,75	12 160	3,08	-6 080	-49,99
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	44 648	12,82	41 465	10,51	3 183	7,68
613500 LOCATIONS MOBILIERES	792	0,23	858	0,22	-66	-7,68
614000 CHARGES LOCATIVES ET COPROPRIETE	6 282	1,80	8 390	2,13	-2 108	-25,12
615600 MAINTENANCE	2 063	0,59	1 206	0,31	857	71,06
616100 ASSUR MULTIRISQUES	4 976	1,43	5 928	1,50	-952	-16,05
622620 HONORAIRES DIVERS	300	0,09	400	0,10	-100	-24,99
622640 CGFG EXPERTISE	4 620	1,33	4 740	1,20	-120	-2,52
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	45	0,01	43	0,01	2	4,65
623100 ANNONCES ET INSERTIONS			352	0,09	-352	-100,00
623600 CATALOGUES ET IMPRIMES			1 805	0,46	-1 805	-100,00
624100 TRANSPORTS S/ACHATS			13	0,00	-13	-100,00
624200 TRANSPORTS S/VENTES	40 771	11,71	47 622	12,07	-6 851	-14,38
625700 RECEPTIONS			832	0,21	-832	-100,00
626200 FRAIS TELECOMMUNICATIONS	822	0,24	776	0,20	46	5,93
627100 SERVICES BQ EXONERES DE TVA	2 774	0,80	2 492	0,63	282	11,32
627800 AUTR.FRAIS /PRESTATIONS DE SERVICES	2 056	0,59	2 593	0,66	-537	-20,70
Impôts, taxes et versements assimilés	4 533	1,30	5 622	1,43	-1 089	-19,36
633300 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU	518	0,15	619	0,16	-101	-16,31
633500 IMPOTS VERSEMENT LIBERATOIRE TAXE APPREN	657	0,19	779	0,20	-122	-15,65
635110 IMPOTS TAXE PROFESSIONNELLE	2 059	0,59	2 065	0,52	-6	-0,28
635140 IMPOTS TAXE S/VEHICULES SOCIETES	734	0,21	1 472	0,37	-738	-50,13
635200 IMPOTS TAXES SUR LE C.A. NON RECUPERABLE	566	0,16	686	0,17	-120	-17,48
Salaires et traitements	92 813	26,65	112 703	28,57	-19 890	-17,64
641100 SAL APPOINT.COMMISSIONS DE BASE	87 577	25,15	102 717	26,04	-15 140	-14,73
641200 PERS CONGES PAYES	-2 905	-0,82	110	0,03	-3 015	N/S
641400 PERS INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	8 141	2,34	9 876	2,50	-1 735	-17,56
Charges sociales	16 065	4,61	21 414	5,43	-5 349	-24,97
645100 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	11 490	3,30	14 863	3,77	-3 373	-22,68
645120 CHG SOC S/CP	-672	-0,18	240	0,06	-912	-379,99
645200 PERS COTISATIONS AUX MUTUELLES	1 335	0,38	1 663	0,42	-328	-19,71

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 09/07/2026

COMPTES DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
645300 PERS COTISATIONS CAISSES DE RETRAITE	2 214	0,64	2 985	0,76	-771	-25,82
645810 PREVOYANCE	498	0,14	583	0,15	-85	-14,57
648000 PERS AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	1 200	0,34	1 080	0,27	120	11,11
Dotations aux amortissements sur immobilisations	4 303	1,24	9 290	2,35	-4 987	-53,67
681120 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	4 303	1,24	9 290	2,35	-4 987	-53,67
Autres charges	1	0,00	93	0,02	-92	-98,91
658000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	1	0,00	93	0,02	-92	-98,91
Total des charges d'exploitation (II)	323 328	92,85	386 497	97,97	-63 169	-16,33
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	33 162	9,52	18 009	4,56	15 153	84,14
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Autres intérêts et produits assimilés	30	0,01			30	N/S
768000 AUTRES PROD.FINANCIERS	30	0,01			30	N/S
Total des produits financiers (V)	30	0,01			30	N/S
Intérêts et charges assimilées	1 295	0,37	1 899	0,48	-604	-31,80
661100 INTERETS EMPRUNTS ET DETTES	1 295	0,37	1 899	0,48	-604	-31,80
Total des charges financières (VI)	1 295	0,37	1 899	0,48	-604	-31,80
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-1 265	-0,35	-1 899	-0,47	634	33,39
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	31 897	9,16	16 110	4,08	15 787	98,00
Total des produits exceptionnels (VII)						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Impôts sur les bénéfices (X)	5 463	1,57	3 774	0,96	1 689	44,75
695000 IMPOTS S/LES BENEFICES	5 463	1,57	3 774	0,96	1 689	44,75
Total des Produits (I+III+V+VII)	356 520	102,39	404 506	102,53	-47 986	-11,85
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	330 086	94,80	392 170	99,41	-62 084	-15,82
RÉSULTAT NET	26 434	7,59	12 336	3,13	14 098	114,28
	<i>Bénéfice</i>		<i>Bénéfice</i>			
Dont Crédit-bail mobilier	6 080	1,75	12 160	3,08	-6 080	-49,99
612200 CREDIT-BAIL MOBILIER	6 080	1,75	12 160	3,08	-6 080	-49,99